
Rezervinio (stabilizavimo) fondo 

valdybos 2022 m.                           d. 

nutarimo Nr.  

priedas 

 

2023 METŲ REZERVINIO (STABILIZAVIMO) FONDO LĖŠŲ SĄMATA 

        
Tūkst. eurų 

1. Lėšų likutis 2023 m. sausio 1 d. 472 732 

2. Įplaukos 2023 metais 67 333 

2.1. 50 procentų lėšų, gautų į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą, 

įstatymų nustatyta tvarka privatizavus valstybei nuosavybės teise 

priklausančius akcijų paketus 

1 500 

2.2. 50 procentų gautų į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą dividendų 40 087 

2.3. 50 procentų lėšų, gautų į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą, 

pardavus viešo aukciono būdu įstatymų nustatyta tvarka valstybės 

nekilnojamąjį turtą ir kitus nekilnojamuosius daiktus 

8 307 

2.4. 50 procentų lėšų, gautų į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą, 

pardavus valstybinės žemės sklypus 

16 419 

2.5. lėšos, gautos už valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės parduotą 

turtą 

1 020 

3. 2023 metų įplaukų dalis, kaupiama radioaktyviųjų atliekų giluminiam 

atliekynui įrengti ir radioaktyviosioms atliekoms tvarkyti 

3 000 

 

4. Išlaidos 2023 metais 0 
 

iš jų: 
 

4.1. Rezervinio (stabilizavimo) fondo valdymo išlaidos 0 

5. Lėšos, kurios gali būti naudojamos valstybės turtiniams 

įsipareigojimams, susijusiems su valstybės skola, vykdyti (grąžintinai) 

iki 2025 m. gruodžio 31 d. 

500 000 

6. Numatomas lėšų likutis 2024 m. sausio 1 d. (1 + 2 – 4) 540 065 

–––––––––––––––––––––– 

 

  

  

 


